［云南省］2005年注册会计师考试考场安排数据的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

4_BA_91_E5_8D_97_E7_c45_72745.htm 云财注考办[2005]13号

各州、市财政局，东川区财政局注册会计师考试办公室： 目

前，我省注册会计师考试报名数据已基本审核完毕，并于6

月24日前进行了考场数据初步上报。根据目前考试软件中的

一些缺陷，全国考办重新下发了更新软件，并要求尽快上报

相关数据。现就我省考场安排等事项通知如下： 一、报名数

据检查完毕以后，各考区必须安装随文件下发软盘中的“考

区更新程序20050615.exe”，确保本地考办与省级考办程序的

一致性。（请参见软盘中的软件更新说明） 二、各考区编排

考场，具体设置由电脑编排： 1、各考区进入考区信息管理

系统后，在“考场管理→考场安排→修改考场人数”中先安

排考场人数，每个考场安排考生25人或30人（考场人数规模

仅限以上两种，请各地考办结合本地区的实际合理设置考场

人数）； 2、在“考场管理→考场安排→考场安排时间”中

接收在玉溪培训期间下发的光盘中“作弊数据及考场管理”

文件夹下的“Dkcsj.DB”文件（接收成功后，系统会提示“

请在2005-7-31日之前安排考场，之后不再允许安排考场！”

）； 3、在“考场管理→考场安排→考区考场安排”中选择

对应的考区点击“安排”，计算本考区需要的考场数量； 4

、在“考场管理→考场安排→考区考点设置”中检查“待分

考场数量”中计算出的考场数目。然后点击“增加”，依次

输入“考点名称”、“考点地址”、和“考场数量”等内容

，其中“考点信息”为乘车路线等相关信息，不能超过15字

：“考场数量”为该考点能提供的最大考场数量。点击“试

卷设置”计算各考场需要试卷袋数。最后查看“待分考场数

量”是否为零，检查“考场数量明细”、“考区打印”、“

考点信息”等内容是否正确。 5、“考场管理→考场安排→

考试时间设置”不需要修改，各考区自行检查。 6、通过“

考场管理→打印考场清单→考场数据生成”生成考场数据，

目前暂不需打印考场清单，但可进行预览进行检查。 7、各

地考区需重新上报考场信息数据，报送截止日为7月2日（制

作路径为“考场管理→考场安排→上报考场信息”，数据文

件名称为“DKCGL.DB”、“DKDGL.DB”、“DKDGL.MB

”）。省考办电子邮件信箱为：ks23@cicpa.org.cn.并传真《所

需试卷及答题卡数》表格至省考办，联系传真0871-3138603（

制作路径为“考场管理→考场安排→考区考点设置→打印”

）。 根据省考办6月24日初步检查的情况显示：部分考区“考

区打印”中《考区各考点所需卷袋数和答题卡数》中各项内

容错误显示为零；部分考区按30人设置考场，但出现了25份

试卷袋和答题卡需求数量；部分考区没有点击“试卷设置”

按钮，导致所需卷袋数和答题卡数计算出现偏差。由此，各

考办要特别注意更新本考区考试程序以及按规程操作，并通

过查看相关表格来自行检查设置是否正确。 三、今年《考场

情况记录单》和《准考证》采用全国考办下发统一格式的底

样。目前该底样正在印刷之中，省考办将尽快将底样发送至

各考区，各考办在此基础上进行套印（《考场情况记录单》

和《准考证》的打印程序在此不再赘述）。 四、本次上报数

据以后，考场一经排定，各考区不能私自重新变动考场设置

以及相应的考生座位安排。以上信息如有更改，必须及时向

省考办报批，经省考办同意后，才能重新报送考场数据，修

改后的考区报名数据“sbXX2005.bak”一同报送。（7月31日

以后，全省各地考办均不能进行编排考场的工作。） 五、8

月20日以后，各地自行发放准考证书。发放过程中，如发现

考生信息有误，在登记《2005年度注册会计师考试云南省考

生信息勘误表》（附件1）和修改考区信息系统的同时，相关

数据必须在回收试卷时及时向报送考区数据至省考办重新备

案，以保证省、地两级考区信息系统数据的一致。 六、省考

办联系电话：0871-3138603、13888904545；联系人：覃俊。

附件：1、《2005年度注册会计师考试云南省考生信息勘误表

》(略) 2、软盘一张 二○○五年六月二十七日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com